РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НЕМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

НЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

                                                       РЕШЕНИЕ

от  17.02.2016 г.                                                                                         № 204
пгт Нема

Об      утверждении   отчета об

исполнении  бюджета Немского

городского поселения за 2015 год

                      В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Немское городское поселение Немского района Кировской области, утвержденным решением Немской поселковой Думы оот 06.12.2005 №19, Положением о бюджетном процессе в Немском городском поселении, утвержденным решением Немской поселковой Думы от 03.09.2014 № 120, рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Немского городского поселения за 2015 год Немская поселковая Дума Немского района Кировской области
РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Немского городского поселения за 2015 год по доходам в сумме 21177,9 тыс руб., по расходам в сумме 20848,2 тыс. руб. с дефицитом  329,7 тыс.руб.

- по доходам бюджета муниципального образования Немское городское поселение на 2015 год по налоговым и неналоговым доходам и по безвозмездным поступлениям по подстатьям согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований муниципального образования Немское городское поселение по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2015 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Немское городское поселение на  2015 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Немское городское поселение на 2015 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2. Опубликовать настоящее  решение в информационном бюллетене  Немской поселковой  Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Немского городского

поселения                                                               Н.Г. Щекурина